
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

BLS ENGLISH - BURY ST EDMUNDS
Bury St Edmunds, Velká Británie

Jazyková škola se nachází v příjemném a bezpečném prostředí krásného města Bury St Edmunds asi 50 km od
Cambridge. Výuka probíhá ve 2 budovách - jedna je určena dospělým účastníkům a druhá kurzům pro mládež.
Jsou vzdáleny asi 200 m od sebe - tedy ideální prostředí pro studium rodičů s dětmi. Ubytování je vždy v pěší
vzdálenosti od školy (do 30 min), pokud je vzdálenejší, hostitelé zajistí dopravu do / ze školy autem.

https://www.burylanguageschool.co.uk/

Rok založení jazykové školy: 1995

Akreditace a kvalita: Quality English, English UK

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Summer Junior - kurz angličtiny pro mládež 10 - 17 let (ANJ) ( A1, A2,
B1, B2 )
• Integrace studentů do výuky britské základní / střední školy ( A2, B1,
B2, C1 )

Vyučovací hodina: 45 minut - pro názornější porovnání cen uvádíme na webových
stránkách počty hodin v hodinách 60 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Maximum 15 účastníků

Věkové složení účastníků: Kurzy pro dospěle - minimální věk 16 let, v letní sezóně 18 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Škola nabízí poznávací program – výlety, návštěvy historických
památek – vybrané aktivity si účastníci kurzů hradí přímo v jazykové
škole

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu, v residence od soboty / neděle do soboty

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé lety Praha - Londýn
Stansted + autobus do Bury St Edmunds s 1 přestupem

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 2 týdny 3 týdny 4 týdny

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz
https://en.wikipedia.org/wiki/Bury_St_Edmunds


Cena kurzu 2 týdny 3 týdny 4 týdny

16 hodin týdně 588 GBP 882 GBP 1 176 GBP
Od 03.06.2024 do 30.08.2024 659 GBP 988 GBP 1 317 GBP

20 hodin týdně 656 GBP 984 GBP 1 312 GBP
Od 03.06.2024 do 30.08.2024 735 GBP 1 102 GBP 1 469 GBP

24 hodin týdně 754 GBP 1 131 GBP 1 508 GBP
Od 03.06.2024 do 30.08.2024 844 GBP 1 267 GBP 1 689 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

25 hodin týdně 1 716 GBP 3 432 GBP
Od 03.06.2024 do 30.08.2024 1 922 GBP 3 844 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Summer Junior - kurz angličtiny pro mládež 10 - 17 let (ANJ)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

21 hodin týdně + program aktivit + 1 celodenní výlet týdně
(sobota)

449 GBP 898 GBP 1 347 GBP 1 796 GBP

Od 01.07.2024 do 02.08.2024 473 GBP 946 GBP 1 419 GBP 1 892 GBP

Od 05.08.2024 do 30.08.2024 435 GBP 870 GBP 1 305 GBP 1 740 GBP

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 2.6. - 31.8.2024 - je možné ho zahájit každé pondělí

Integrace studentů do výuky britské základní / střední školy

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

Program dle dohody 343 GBP 686 GBP 1 029 GBP 1 372 GBP
Od 03.06.2024 do 31.10.2024 389 GBP 778 GBP 1 167 GBP 1 556 GBP

Termíny kurzu: Dle dohody

UBYTOVÁNÍ:

Hostitelská rodina - ceny v GBP týdně

1lůžkový pokoj, polopenze, pro účastníky 18+ 175 GBP

1lůžkový pokoj, plná penze, pro účastníky do 18 let 190 GBP



Hostitelská rodina - ceny v GBP týdně

Junior, sdílený pokoj, plná penze (balíček na oběd) 350 GBP

Zápisné 65 GBP

Studijní materiály a učebnice 30 GBP

Poplatek za zajištění ubytování 90 GBP

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 29.3., 1.4., 6.5., 27.5., 26.8., 23.12. - 31.12.2024 - škola pro dospělé je uzavřena a
výuka není nahrazena, kurzy pro mládež probíhají i ve dnech státních svátků

Cena kurzů Junior je platná pouze ve spojení s ubytováním v hostitelské rodině nebo residence zajištěným
jazykovou školou.

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Časově nejvýhodnější je letecká doprava na letiště Stansted nebo Luton, kam směřují lety s Easyjet, Ryanair
nebo Wizzair. Cena letenek je zpravidla od 4500 Kč za obousměrnou letenku včetně zavazadel k
odbavení. Letiště Gatwick je pro následnou dopravu do Cambridge nejméně vhodné pro svoji velkou vzdálenost.
Cena letenky závisí na  termínu cesty a zakoupení letenky.

Autobusová doprava Praha - Londýn a zpět

Z Prahy do Londýna a zpět je možné cestovat každý den autobusem Flixbus s 1 přestupem (Paříž, letiště Kolín
nad Rýnem, Antverpy, cesta trná přibližně 26 hodin, cena 4000 - 5000 Kč. Přímé autobusy provozuje Regiojet 2x
týdně (odjezd z Prahy středa, pátek, odjezd z Londýna středa, čtvrtek, pátek, neděle), cesta trvá přibližně 20
hodin, cena přibližně 5000 Kč.

Osobní přijetí na letišti
Osobní přijetí na letišti Stansted / Luton, doprava autem do místa ubytování a zpět na letiště - 135 / 130 GBP za
1 cestu.
Osobní přijetí na letišti a transfery jsou povinné pro účastníky mladší 18 let.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena GBP x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

https://shop.flixbus.cz/
https://regiojet.cz/


tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

